rzystwo Ubezpieczeń od Gradobicia,
założone w roku 1871, rozwiązanem zo
stało, i że nikt nie ma już prawa przyjmo
wania ubezpieczeń ani żadnych zobowiązań
dla tego towarzystwa. Zarazem zawiedamiam,
że otrzymałem od Warszawskiej Generalnej
Reprezentacji Towarzystwa Jakor Głó
wną Agenturę na Królestwo Polskie dla
przyjmowania ubezpieczeń od Gradobicia.
Warszawa d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1876 r.

Adolf Neuman,
■dinspektor i Generalny Reprezentant Rus-

kiego Towarzystwa Ubezpieczeń od Ognia.
1-3-7887—

dawniej S. H. Merzbaeha, Miodowa Nr 14.
Cena rs. 1.20, z przesyłką rs. 1.35.
Do nabycia we wszystkich znaczniejszych

Księgarniach w kraju i zagranicą.

najświeższa powieść,
przez Jana Zacharjasfewicza,

W skutek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich 2 dnia 21 Kwietnia

(3 Maja) r. b Nr 368, podaję niniejszą deklaracją, iż zobowiązuję się wynająć w Gmachu
Teatralnym (tu wypisać lokal 1 jego numer, skład, oraz na jaki cel) w oficynie (Nr hvno-
teczny) na lat trzy, poczynając od d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1876 r. i płacić za takowy lo-
kal rubli NN. /'wvni««,A lit.ara.mH r^p/zni* -nAffdftian aia waedMm _ ~: •,
licytacyjnych lamieszezonym; kwit Banku‘Polskiego na złożone wadiurrT'w'iloSei TuwT'n'n
załączam. Stało moje zamieszkanie w.NN. Pisałem NN. dnia NN. miesiąca NN. roku NN *

(jMpigaś imię i nazwisko).